
 RESULTATLISTA 

TÄVLINGENS NAMN Onsdagstävling 

DATUM 2024-01-31 

ARRANGÖR Södermalms IK 

BANA, OMKRETS Östermalms Idrottsplats, 400 m 

SKILJEDOMARE Björn Törnqvist (Steg 2) 

STARTER Mikael Grill 

TÄVLINGSLEDARE Björn Törnqvist (Steg 2) 

ANTAL MANUELLA TIDTAGARE 3 

VÄDER │ VIND │ ISFÖRHÅLLANDEN 3 °C i luften, mulet │ SV byig vind, 7-10 m/s │ Hård bra is 
 

 

 

Följande åkare deltar för första gången / The following competitors are competing for their first time: 

EFTERNAMN 
FAMILY NAME 

FÖRNAMN 
GIVEN NAME 

NATIONALITET 
NATIONALITY 

FÖDELSEDATUM (YYYY-MM-DD) 
DATE OF BIRTH (YYYY-MM-DD) 

Freij Göran SWE 1958-08-20 

Zamani Liv SWE 2013-07-08 

Zamani Ebbe SWE 2015-11-20 

    

    

    

    
 

 

 

Officiella och inofficiella resultat 

De officiella resultaten är resultatlistorna med överskriften ”RESULTAT”. De parvisa resultaten (överskriften ”PARVISA RESULTAT”) är 

inte officiella utan tjänar endast som information och vägledning. 

Parvisa resultat med varv- och passertider 

Skiljer sig varvtiderna från det som verkar rimligt, kan man utgå ifrån att systemet missat en passering och vi under loppet har gjort en 

manuell passering. Lopp där manuell tid har använts är betecknade med ”MT”. Alla manuella tider har protokollförts enligt gällande 

regler inklusive ett påslag på 0,2 sek. på sluttiden. 

SPONSORED BY: 

 

 



Rnk St.nr Namn Klubb Sluttid / Diff Poäng

20240131 Onsdagstävling

RESULTAT

Bana

Herrar Sen (19-34 år) 5 000 m (1)
1 8 Kaspar Norberg Södermalms IK Vit 0.007.46.78 46.678
2 11 Sebastian Forsmark Södermalms IK Vit 20.788.07.56 48.756 F

Herrar Vet 45-54 5 000 m (1)
1 4 Patrik Gelin Stockholm Speedskaters Röd 0.008.30.40 51.040

Referee:
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Rnk St.nr Namn Klubb Sluttid / Diff Poäng

20240131 Onsdagstävling

RESULTAT

Bana

Pojkar Jun F (0-8 år) 500 m (2)
6 Ebbe Zamani IFK Lidingö SK Röd 1.27.46 87.460

Flickor Jun E (9-10 år) 500 m (2)
1 7 Liv Zamani IFK Lidingö SK Vit 0.001.39.01 99.010

Flickor Jun C (13-14 år) 500 m (2)
1 13 Dana Cepeda Rincon Södermalms IK Röd 0.0053.16 53.160

Pojkar Jun B (15-16 år) 500 m (2)
1 3 Adam Potrykus Södermalms IK Vit 0.0050.27 50.270

Herrar Sen (19-34 år) 500 m (2)
1 12 Jonas Jonsson Södermalms IK Röd 0.0049.48 49.480

Herrar Vet 35-44 500 m (2)
1 5 Sebastian Zamani IFK Lidingö SK Vit 0.0044.37 44.370
2 9 Staffan Axelsson Stockholm Speedskaters Röd 10.2254.59 54.590
3 10 Thang Tran Stockholm Speedskaters Vit 12.0556.42 56.420

Herrar Vet 45-54 500 m (2)
1 2 Henrik Ivarsson Sollentuna SS Vit 0.0053.12 53.120

Damer Vet 55- 500 m (2)
1 14 Cecilia Bergh Stockholm Speedskaters Röd 0.001.12.85 72.850

Herrar Vet 55- 500 m (2)
1 1 Göran Freij Stockholm Speedskaters Vit 0.001.06.72 66.720MT

Referee:
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Rnk St.nr Namn Klubb Sluttid / Diff Poäng

20240131 Onsdagstävling

RESULTAT

Bana

Pojkar Jun F (0-8 år) 300 m(3)
6 Ebbe Zamani IFK Lidingö SK Vit 51.60 86.000

Flickor Jun E (9-10 år) 300 m(3)
1 7 Liv Zamani IFK Lidingö SK Röd 0.0055.39 92.316

Referee:

Hego Resultat systemLicens: 2024-01-31 19:33:14Page 1 of 1HOA



Rnk St.nr Namn Klubb Sluttid / Diff Poäng

20240131 Onsdagstävling

RESULTAT

Bana

Flickor Jun C (13-14 år) 1500 m(4)
1 13 Dana Cepeda Rincon Södermalms IK Vit 0.002.49.13 56.376

Herrar Vet 35-44 1500 m(4)
1 5 Sebastian Zamani IFK Lidingö SK Vit 0.002.28.78 49.593
2 10 Thang Tran Stockholm Speedskaters Vit 22.782.51.56 57.186
3 9 Staffan Axelsson Stockholm Speedskaters Röd 24.732.53.51 57.836

Herrar Vet 45-54 1500 m(4)
1 2 Henrik Ivarsson Sollentuna SS Röd 0.002.46.39 55.463

Referee:

Hego Resultat systemLicens: 2024-01-31 19:33:32Page 1 of 1HOA



Rnk St.nr Namn Klubb Sluttid / Diff Poäng

20240131 Onsdagstävling

RESULTAT

Bana

Pojkar Jun B (15-16 år) 1000 m(5)
1 3 Adam Potrykus Södermalms IK Vit 0.001.43.02 51.510

Herrar Sen (19-34 år) 1000 m(5)
1 12 Jonas Jonsson Södermalms IK Röd 0.001.42.33 51.165

Herrar Vet 55- 1000 m(5)
1 1 Göran Freij Vit 0.002.17.58 68.790

Referee:

Hego Resultat systemLicens: 2024-01-31 19:33:52Page 1 of 1HOA

Stockholm Speedskaters



Längd Tid R.tid

Alla Samma Klass
5 000 m (1)

20240131 Onsdagstävling

PARVISA RESULTAT

Längd Tid R.tid Längd Tid R.tid Längd Tid R.tid

Par Startnr Bana Namn Klubb Nat Tid DiffKlass

1
Hvit Sebastian Forsmark SWESödermalms IK11

200 m

8.07.56 20.78

21.84 21.84 600 m 56.21 34.37 1000 m 1.32.15 35.94 1400 m 2.07.95 35.80

1800 m 2.43.91 35.96 2200 m 3.20.41 36.50 2600 m 3.56.35 35.94 3000 m 4.49.10 52.75

3400 m 5.26.00 36.90 3800 m 6.04.40 38.40 4200 m 6.44.63 40.23 4600 m 7.25.81 41.18

5000 m 8.07.56 41.75

MS

2
Hvit Kaspar Norberg SWESödermalms IK8

200 m

7.46.78 0.00

21.12 21.12 600 m 55.95 34.83 1000 m 1.32.07 36.12 1400 m 2.09.42 37.35

1800 m 2.46.52 37.10 2200 m 3.23.89 37.37 2600 m 4.00.94 37.05 3000 m 4.38.27 37.33

3400 m 5.14.68 36.41 3800 m 5.51.63 36.95 4200 m 6.33.54 41.91 4600 m 7.08.06 34.52

5000 m 7.46.78 38.72

MS

Rød Patrik Gelin SWEStockholm4

200 m

8.30.40 43.62

24.81 24.81 600 m 1.03.45 38.64 1000 m 1.42.46 39.01 1400 m 2.23.04 40.58

1800 m 3.03.87 40.83 2200 m 3.44.80 40.93 2600 m 4.25.04 40.24 3000 m 5.05.83 40.79

3400 m 5.47.38 41.55 3800 m 6.29.01 41.63 4200 m 7.14.98 45.97 4600 m 7.50.69 35.71

5000 m 8.30.40 39.71

MV45

Signed by referee: 
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Längd Tid R.tid

Alla Samma Klass
500 m (2)

20240131 Onsdagstävling

PARVISA RESULTAT

Längd Tid R.tid Längd Tid R.tid Längd Tid R.tid

Par Startnr Bana Namn Klubb Nat Tid DiffKlass

1
Hvit Göran Freij SWEStockholm1

100 m

1.06.72 22.35

12.32 12.32 500 m 1.06.72 54.40

MV55 MT

2
Hvit Liv Zamani SWEIFK Lidingö SK7

100 m

1.39.01 54.64

19.89 19.89 500 m 1.39.01 1.19.12

LJE

Rød Ebbe Zamani SWEIFK Lidingö SK6

100 m

1.27.46 43.09

17.24 17.24 500 m 1.27.46 1.10.22

MJF

3
Hvit Thang Tran SWEStockholm10

100 m

56.42 12.05

14.82 14.82 500 m 56.42 41.60

MV35

Rød Staffan Axelsson SWEStockholm9

100 m

54.59 10.22

13.68 13.68 500 m 54.59 40.91

MV35

4
Hvit Henrik Ivarsson SWESollentuna SS2

100 m

53.12 8.75

13.09 13.09 500 m 53.12 40.03

MV45

Rød Cecilia Bergh SWEStockholm14

100 m

1.12.85 28.48

18.16 18.16 500 m 1.12.85 54.69

LV55

5
Hvit Adam Potrykus SWESödermalms IK3

100 m

50.27 5.90

13.02 13.02 500 m 50.27 37.25

MJB

Rød Jonas Jonsson SWESödermalms IK12

100 m

49.48 5.11

12.14 12.14 500 m 49.48 37.34

MS

6
Hvit Sebastian Zamani SWEIFK Lidingö SK5

100 m

44.37 0.00

11.74 11.74 500 m 44.37 32.63

MV35

Rød Dana Cepeda Rincon SWESödermalms IK13

100 m

53.16 8.79

13.51 13.51 500 m 53.16 39.65

LJC

Signed by referee: 
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Längd Tid R.tid

Alla Samma Klass
1500 m(4)

20240131 Onsdagstävling

PARVISA RESULTAT

Längd Tid R.tid Längd Tid R.tid Längd Tid R.tid

Par Startnr Bana Namn Klubb Nat Tid DiffKlass

1
Hvit Sebastian Zamani SWEIFK Lidingö SK5

300 m

2.28.78 0.00

30.59 30.59 700 m 1.09.25 38.66 1100 m 1.48.46 39.21 1500 m 2.28.78 40.32

MV35

2
Hvit Thang Tran SWEStockholm10

300 m

2.51.56 22.78

35.38 35.38 700 m 1.18.99 43.61 1100 m 2.05.02 46.03 1500 m 2.51.56 46.54

MV35

Rød Staffan Axelsson SWEStockholm9

300 m

2.53.51 24.73

35.08 35.08 700 m 1.17.89 42.81 1100 m 2.05.40 47.51 1500 m 2.53.51 48.11

MV35

3
Hvit Dana Cepeda Rincon SWESödermalms IK13

300 m

2.49.13 20.35

33.28 33.28 700 m 1.16.61 43.33 1100 m 2.03.59 46.98 1500 m 2.49.13 45.54

LJC

Rød Henrik Ivarsson SWESollentuna SS2

300 m

2.46.39 17.61

34.08 34.08 700 m 1.14.90 40.82 1100 m 1.59.79 44.89 1500 m 2.46.39 46.60

MV45

Signed by referee: 
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Längd Tid R.tid

Alla Samma Klass
1000 m(5)

20240131 Onsdagstävling

PARVISA RESULTAT

Längd Tid R.tid Längd Tid R.tid Längd Tid R.tid

Par Startnr Bana Namn Klubb Nat Tid DiffKlass

1
Hvit Göran Freij SWEStockholm1

200 m

2.17.58 35.25

30.26 30.26 600 m 1.22.40 52.14 1000 m 2.17.58 55.18

MV55

2
Hvit Adam Potrykus SWESödermalms IK3

200 m

1.43.02 0.69

23.01 23.01 600 m 1.01.94 38.93 1000 m 1.43.02 41.08

MJB

Rød Jonas Jonsson SWESödermalms IK12

200 m

1.42.33 0.00

23.04 23.04 600 m 1.00.85 37.81 1000 m 1.42.33 41.48

MS

Signed by referee: 
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